
1° Memorial Carlo Capararo
5° Prova NORD CUP 2022
Organizzazione: BRIANTEA84 ASD - CANTU'

RISULTATI 03/04 -
17:49

50 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 75 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 43.1 767

2 3 83 RIVA Alice 2001 JF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:01.1 541

3 5 95 BIANCHI Elena Minerva 2012 EF14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:05.5 505

200 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 76 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:25.5 759

50 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 124 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 54.8 687

100 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 148 FILARDI Alessia 1998 SF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:07.4 614

200 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 149 FILARDI Alessia 1998 SF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 4:25.4 635

50 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 156 CONTI Giorgia 2001 JF14 CO003 ASD BRIANTEA84 48.3 900

2 4 130 PERIFANO Cinzia 1993 AF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 51.0 852

3 5 39 MORI Elena 1996 SF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 53.9 807

  2 84 RIVA Alice 2001 JF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO DQ  

L'ATLETA RIVA ALICE SQUALIFICATA PER NUOTATA IRREGOLARE

200 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 131 PERIFANO Cinzia 1993 AF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 3:56.5 809

2 4 157 CONTI Giorgia 2001 JF14 CO003 ASD BRIANTEA84 3:56.7 808

50 m Farfalla Open F
SERIE - RISULTATI



Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 MORI Elena 1996 SF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.6 791

2 1 125 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 56.7 664

50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 136 IMPELLIZZERI Davide 1998 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 38.6 764

2 5 134 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 40.4 730

3 3 45 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 41.0 720

4 1 168 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 46.5 635

5 2 28 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 48.4 610

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 162 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 33.8 873

2 2 103 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 35.5 831

3 3 24 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.7 827

4 5 61 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 36.5 808

5 6 160 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.9 759

6 1 97 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 40.0 738

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 162 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 33.8 873

2 2 103 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 35.5 831

3 3 24 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.7 827

4 5 61 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 36.5 808

5 4 136 IMPELLIZZERI Davide 1998 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 38.6 764

6 6 160 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.9 759

7 1 97 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 40.0 738

8 5 134 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 40.4 730

9 3 45 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 41.0 720

10 1 168 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 46.5 635

11 2 28 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 48.4 610

100 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 164 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:27.8 741

2 5 146 BOSCHETTO Andrea 1993 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:29.5 727

3 2 169 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:44.2 624

4 3 178 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:44.8 621

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 142 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:11.5 910

2 5 102 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:19.9 814

3 3 62 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:22.4 789

4 1 93 MALVASSORI Lorenzo 2002 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:28.5 735

5 2 96 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:33.1 699

Serie 3 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:08.5 949

2 2 13 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:11.9 905

3 3 81 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:12.0 903

4 1 23 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:23.1 783

  5 171 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:08.5 949



2 4 142 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:11.5 910

3 2 13 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:11.9 905

4 3 81 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:12.0 903

5 5 102 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:19.9 814

6 3 62 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:22.4 789

7 1 23 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:23.1 783

8 4 164 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:27.8 741

9 1 93 MALVASSORI Lorenzo 2002 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:28.5 735

10 5 146 BOSCHETTO Andrea 1993 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:29.5 727

11 2 96 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:33.1 699

12 2 169 MAGGIONI Tommaso 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:44.2 624

13 3 178 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:44.8 621

  5 171 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS DNS  

200 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 79 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 2:41.2 893

2 5 82 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:42.4 887

3 2 140 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:45.6 870

4 1 91 TESTA Alberto 1993 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:27.0 696

  4 170 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS DNS  

50 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 138 CURTO Daniele 2000 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 34.5 999

2 4 50 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 34.9 987

3 5 71 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 46.8 736

4 6 135 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 55.2 624

5 2 94 MALVASSORI Lorenzo 2002 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 58.6 588

6 1 27 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:00.3 571

100 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 139 CURTO Daniele 2000 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:17.7 905

2 3 14 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:24.4 833

3 5 165 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:40.7 698

4 2 72 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:46.9 658

200 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 92 TESTA Alberto 1993 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:32.5 569

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 163 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.1 774

2 3 137 IMPELLIZZERI Davide 1998 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 46.3 771

3 5 46 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 59.5 600

100 m Rana Open M
SERIE - RISULTATI



Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:29.1 875

2 3 77 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:33.5 834

5 5 179 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:06.0 619

200 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 3:15.4 872

2 2 143 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 3:15.9 869

3 1 78 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 3:33.4 798

4 5 147 BOSCHETTO Andrea 1993 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:35.7 789

50 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 141 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 35.2 927

2 4 80 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 36.6 891

3 6 161 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 49.6 658

50 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 114 BIANCHI Viviana 1994 AF21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 53.9 799

2 5 106 POZZI Elisa 1985 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 57.7 746

3 3 166 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 57.9 744

4 2 20 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:15.0 574

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 45.5 947

2 2 59 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 50.0 861

3 3 37 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.2 825

4 5 174 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 52.9 814

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 45.5 947

2 2 59 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 50.0 861

3 3 37 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.2 825

4 5 174 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 52.9 814

5 4 114 BIANCHI Viviana 1994 AF21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 53.9 799

6 5 106 POZZI Elisa 1985 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 57.7 746

7 3 166 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 57.9 744

8 2 20 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:15.0 574

100 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:44.9 889

2 5 17 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:53.7 820

3 2 38 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:55.8 805

4 3 175 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:14.3 694

5 1 108 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:30.8 618

200 m Stile libero C21 F



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 167 MAGGIONI Benedetta 1994 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:58.9 678

50 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 49.0 1059

2 3 18 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 57.3 906

3 2 99 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 59.5 872

4 1 109 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:09.4 748

5 6 19 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:11.1 730

100 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:46.7 1020

2 3 98 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 2:10.0 837

200 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:43.4 1049

50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 60 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:01.5 888

2 5 6 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:05.7 831

  4 155 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DQ  

L'ATLETA GUERRERA LISA SQUALIFICATA PER NUOTATA IRREGOLARE

100 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 115 BIANCHI Viviana 1994 AF21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:31.9 811

200 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 CHIAPPA Sabrina 2000 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:53.8 1123

50 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 57 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.9 918

2 4 128 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 53.6 872

3 5 150 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:01.8 756

4 2 107 POZZI Elisa 1985 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:02.1 753



5 1 5 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:13.6 635

100 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 58 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:57.4 926

2 1 129 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:06.6 859

50 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 53 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 41.3 876

2 5 67 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 48.6 744

3 3 118 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 49.3 734

4 2 112 MOSCONI Dario 1987 AM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 49.6 729

5 1 85 BERNASCONI Pietro 2006 JM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:09.0 524

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 122 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 40.6 891

2 4 158 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 42.1 859

3 3 105 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 42.5 851

4 2 145 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.9 806

5 1 152 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.4 797

Serie 3 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 35.0 1033

2 5 120 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 35.5 1019

3 1 15 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.9 1007

4 2 41 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 37.2 972

  4 63 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 35.0 1033

2 5 120 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 35.5 1019

3 1 15 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.9 1007

4 2 41 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 37.2 972

5 5 122 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 40.6 891

6 4 53 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 41.3 876

7 4 158 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 42.1 859

8 3 105 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 42.5 851

9 2 145 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.9 806

10 1 152 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.4 797

11 5 67 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 48.6 744

12 3 118 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 49.3 734

13 2 112 MOSCONI Dario 1987 AM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 49.6 729

14 1 85 BERNASCONI Pietro 2006 JM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:09.0 524

  4 63 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS DNS  

100 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 172 GIUSSANI Marco 2004 SM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:42.8 785

2 4 68 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:43.6 779

3 5 29 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:54.3 706

4 3 101 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:56.5 693

  1 86 BERNASCONI Pietro 2006 JM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO DQ  

L'ATLETA BERNASCONI PIETRO SQUALIFICATO PER FALSA PARTENZA

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:06 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 11 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:25.0 950

2 3 31 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:34.6 853

3 4 1 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:37.2 830

4 1 133 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:39.6 810

5 2 22 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:02.3 660

Serie 3 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 87 SCOTTI Andrea 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:16.7 1052

2 4 55 ZAFFARONI Paolo 1996 AM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:17.9 1036

3 6 9 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:21.2 994

4 5 16 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:22.1 983

5 1 52 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:22.4 980

6 2 121 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:24.5 955

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 87 SCOTTI Andrea 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:16.7 1052

2 4 55 ZAFFARONI Paolo 1996 AM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:17.9 1036

3 6 9 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:21.2 994

4 5 16 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:22.1 983

5 1 52 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:22.4 980

6 2 121 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:24.5 955

7 5 11 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:25.0 950

8 3 31 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:34.6 853

9 4 1 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:37.2 830

10 1 133 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:39.6 810

11 2 172 GIUSSANI Marco 2004 SM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:42.8 785

12 4 68 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:43.6 779

13 5 29 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:54.3 706

14 3 101 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:56.5 693

15 2 22 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:02.3 660

  1 86 BERNASCONI Pietro 2006 JM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO DQ  

200 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 89 AZZONI Luca 2003 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:19.3 894

2 4 176 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:26.7 862

  5 117 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:53.1 1029

2 3 32 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:28.9 853

3 5 110 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 3:35.2 828

4 2 153 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:43.2 798

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:53.1 1029

2 3 89 AZZONI Luca 2003 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:19.3 894

3 4 176 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:26.7 862

4 3 32 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:28.9 853

5 5 110 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 3:35.2 828

6 2 153 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:43.2 798

  5 117 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

50 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 54.1 798

2 5 126 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 54.5 792

3 3 144 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 55.4 779



Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 132 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 44.9 961

2 3 42 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.6 907

3 5 159 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 51.6 836

4 2 154 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 53.9 801

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 132 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 44.9 961

2 3 42 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.6 907

3 5 159 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 51.6 836

4 2 154 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 53.9 801

5 4 100 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 54.1 798

6 5 126 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 54.5 792

7 3 144 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 55.4 779

100 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:38.6 921

2 3 90 AZZONI Luca 2003 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:43.3 879

3 1 111 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:53.4 801

  2 116 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

  4 64 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS DNS  

200 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:06.6 1063

50 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 151 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.5 777

2 3 21 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:05.0 712

3 5 113 MOSCONI Dario 1987 AM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:12.2 641

4 2 127 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:18.9 586

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 36 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.0 925

2 4 2 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 50.7 912

3 3 47 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.8 910

4 2 34 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 56.7 816

5 1 66 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.3 780

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 36 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.0 925

2 4 2 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 50.7 912

3 3 47 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.8 910

4 2 34 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 56.7 816

5 1 66 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.3 780

6 4 151 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.5 777

7 3 21 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:05.0 712

8 5 113 MOSCONI Dario 1987 AM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:12.2 641

9 2 127 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:18.9 586

100 m Rana C21 M
SERIE - RISULTATI



Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 1 177 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:51.9 921

4 2 48 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:52.9 912

  6 173 GIUSSANI Marco 2004 SM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DQ  

L'ATLETA GIUSSANI MARCO SQUALIFICATO PER FALSA PARTENZA E NUOTATA IRREGOLARE

200 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 56 ZAFFARONI Paolo 1996 AM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:26.8 1100

50 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 53.1 737

2 3 104 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 55.1 710

3 5 30 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.6 704

4 1 119 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 58.8 666

5 2 65 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:02.3 628

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 39.8 984

2 3 35 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 41.2 950

3 4 73 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 45.6 858

4 2 123 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 45.9 853

5 1 54 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 50.1 781

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 39.8 984

2 3 35 RAMPONI Paolo 2004 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 41.2 950

3 4 73 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 45.6 858

4 2 123 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 45.9 853

5 1 54 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 50.1 781

6 4 33 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 53.1 737

7 3 104 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 55.1 710

8 5 30 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.6 704

9 1 119 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 58.8 666

10 2 65 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:02.3 628

100 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 88 SCOTTI Andrea 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:21.6 1095

2 5 74 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:49.1 819

Staffetta 4x50 MX/SL

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CONTI Giorgia - ZOIA Gianluca - DE DOMINICIS Sabrina - ROSSETTI Simone MX CO003 ASD BRIANTEA84 2:46.6 944

2 4 4 FILARDI Alessia - GIUDICI Noemi - PIZZINI Federico - GARCIA ESCOBAR German A MX CO002 ASD ICE CLUB COMO 3:02.0 864

3 3 8 MAURI Lorenzo - BOSCHETTO Andrea - POZZI Elisa - MAGGIONI Benedetta MX MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:06.8 842

4 5 6 BIANCHI Elena Minerva - TRAMONTI Marcello - TESTA Alberto - CHIAPPA Sabrina MX CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:21.1 782

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



1 3 9 LUPO Samuele Pio - GHISELLI Sara - PERIFANO Cinzia - CURTO Daniele MX VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:25.8 1078

2 4 2 RANXHA Andrea - MORI Elena - TONONI Mattia - TOSONI Elisa MX BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:30.2 1047

3 5 3 DE LUCA Luigi - VIGNANDO Dalila - MINGIONE Mariaenza - PREVIDE MASSARA Davide MX CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:50.2 924

4 2 1 ALBORGHETTI Davide - BELOTTI Lucia - CARELLI Francesco - ZANCHI Barbara MX BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:55.6 895

5 1 7 PANZERI Marco - GUERRERA Lisa - ISACCHI Cristina - FERRANTI Romeo MX LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:00.9 869

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 LUPO Samuele Pio - GHISELLI Sara - PERIFANO Cinzia - CURTO Daniele MX VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:25.8 1078

2 4 2 RANXHA Andrea - MORI Elena - TONONI Mattia - TOSONI Elisa MX BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:30.2 1047

3 2 5 CONTI Giorgia - ZOIA Gianluca - DE DOMINICIS Sabrina - ROSSETTI Simone MX CO003 ASD BRIANTEA84 2:46.6 944

4 5 3 DE LUCA Luigi - VIGNANDO Dalila - MINGIONE Mariaenza - PREVIDE MASSARA Davide MX CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:50.2 924

5 2 1 ALBORGHETTI Davide - BELOTTI Lucia - CARELLI Francesco - ZANCHI Barbara MX BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:55.6 895

6 1 7 PANZERI Marco - GUERRERA Lisa - ISACCHI Cristina - FERRANTI Romeo MX LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:00.9 869

7 4 4 FILARDI Alessia - GIUDICI Noemi - PIZZINI Federico - GARCIA ESCOBAR German A MX CO002 ASD ICE CLUB COMO 3:02.0 864

8 3 8 MAURI Lorenzo - BOSCHETTO Andrea - POZZI Elisa - MAGGIONI Benedetta MX MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:06.8 842

9 5 6 BIANCHI Elena Minerva - TRAMONTI Marcello - TESTA Alberto - CHIAPPA Sabrina MX CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:21.1 782

Staffetta 4x50 MX/MX

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 ORSI Francesca - CONTI Giorgia - RESNATI Davide - MELONI Emanuele MX CO003 ASD BRIANTEA84 3:05.8 924

2 4 6 CHIAPPA Sabrina - ZAFFARONI Paolo - AZZONI Luca - BIANCHI Elena Minerva MX CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:25.6 835

3 3 8 BOSCHETTO Andrea - MAGGIONI Benedetta - MAURI Lorenzo - POZZI Elisa MX MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:31.4 812

4 2 7 GUERRERA Lisa - VALSECCHI Gabriele - ISACCHI Cristina - FUMAGALLI Giacomo CM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:50.0 840

Serie 2 Piscina Comunale Cantù - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 GHISELLI Sara - ZAMPIERO Mirko - LUPO Samuele Pio - PERIFANO Cinzia MX VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:54.5 983

2 4 2 SCIANGUETTA Carmen - RAMPONI Paolo - MORI Elena - RANXHA Andrea MX BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:55.3 979

3 3 3 DE LUCA Luigi - VIGNANDO Dalila - MINGIONE Mariaenza - PREVIDE MASSARA Davide MX CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:11.2 897

4 2 4 FILARDI Alessia - FIONI Federico - GIUDICI Noemi - GARCIA ESCOBAR German A MX CO002 ASD ICE CLUB COMO 3:11.4 897

5 1 1 PICCININI Francesco - ZANCHI Barbara - CARELLI Francesco - BELOTTI Lucia CM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:27.5 931

RIEPILOGO Piscina Comunale Cantù 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 GHISELLI Sara - ZAMPIERO Mirko - LUPO Samuele Pio - PERIFANO Cinzia MX VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:54.5 983

2 4 2 SCIANGUETTA Carmen - RAMPONI Paolo - MORI Elena - RANXHA Andrea MX BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:55.3 979

3 5 5 ORSI Francesca - CONTI Giorgia - RESNATI Davide - MELONI Emanuele MX CO003 ASD BRIANTEA84 3:05.8 924

4 3 3 DE LUCA Luigi - VIGNANDO Dalila - MINGIONE Mariaenza - PREVIDE MASSARA Davide MX CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:11.2 897

5 2 4 FILARDI Alessia - FIONI Federico - GIUDICI Noemi - GARCIA ESCOBAR German A MX CO002 ASD ICE CLUB COMO 3:11.4 897

6 4 6 CHIAPPA Sabrina - ZAFFARONI Paolo - AZZONI Luca - BIANCHI Elena Minerva MX CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:25.6 835

7 1 1 PICCININI Francesco - ZANCHI Barbara - CARELLI Francesco - BELOTTI Lucia CM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:27.5 931

8 3 8 BOSCHETTO Andrea - MAGGIONI Benedetta - MAURI Lorenzo - POZZI Elisa MX MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:31.4 812

9 2 7 GUERRERA Lisa - VALSECCHI Gabriele - ISACCHI Cristina - FUMAGALLI Giacomo CM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:50.0 840

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


